
会長・理事長就任のご挨拶 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび会長に花岡柾好(理事長)が、理事長に今井誠(専務理事)が

就任いたしました。 

諏訪地域に本店のある地元の金融機関として、地域で最も信頼さ

れる便利な金融機関を目指して、より一層お客様と地域社会の発展

のために鋭意努力する所存でございます。 

今後とも一層のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げま

す。 

まずは略儀ながらご挨拶申し上げます。 

平成 26 年 6 月 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
会 長 花岡 柾好 

 
理事長 今井 誠 


